
Dziennik Ustaw Nr 244 — 16527 — Poz. 1633

 

Na podstawie art. 71 ust. 4 ustawy z dnia 6 września 
2001 r. — Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, 
poz. 271, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 3 kwietnia 2008 r. w sprawie warunków, 
jakie powinny spełniać podmioty, które prowadzą ob-
rót detaliczny produktami leczniczymi weterynaryjny-
mi wydawanymi bez przepisu lekarza, kryteriów klasy-
fikacji tych produktów oraz ich wykazu (Dz. U. Nr 63, 
poz. 396) załączniki nr 1 i 2 otrzymują brzmienie okreś- 
lone w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego rozporzą-
dzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: M. Sawicki

1633

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 8 grudnia 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków, jakie powinny spełniać podmioty, które prowadzą obrót 
detaliczny produktami leczniczymi weterynaryjnymi wydawanymi bez przepisu lekarza, kryteriów 

klasyfikacji tych produktów oraz ich wykazu

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem admini-
stracji rządowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopa-
da 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, 
poz. 1599).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 227, poz. 1505 i Nr 234, 
poz. 1570, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 92, 
poz. 753, Nr 95, poz. 788 i Nr 98, poz. 817 oraz z 2010 r. 
Nr 78, poz. 513 i Nr 107, poz. 679.



Dziennik Ustaw Nr 244 — 16528 — Poz. 1633

 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi z dnia 8 grudnia 2010 r. (poz.  1633)

Załącznik nr 1

KRYTERIA KLASYFIKACJI PRODUKTÓW LECZNICZYCH WETERYNARYJNYCH DO WYKAZU PRODUKTÓW 
LECZNICZYCH WETERYNARYJNYCH, KTÓRE MOGĄ BYĆ PRZEDMIOTEM OBROTU PRZEZ PODMIOTY



Dziennik Ustaw Nr 244 — 16529 — Poz. 1633

 

Załącznik nr 2

WYKAZ PRODUKTÓW LECZNICZYCH WETERYNARYJNYCH, KTÓRE MOGĄ BYĆ PRZEDMIOTEM 
OBROTU PRZEZ PODMIOTY

1. Advantage 40 dla kotów 

2. Advantage 80 dla kotów 

3. Advantage 40 dla psów 

4. Advantage 100 dla psów 

5. Advantage 250 dla psów 

6. Advantage 400 dla psów 

7. Advantix Spot-on, 0,4 ml; roztwór do nakrapiania 

8. Advantix Spot-on, 1 ml; roztwór do nakrapiania 

9. Advantix Spot-on, 2,5 ml; roztwór do nakrapiania 

10. Advantix Spot-on, 4 ml; roztwór do nakrapiania 

11. Aquafuran 

12. Dessamor 

13.  DUOWIN CONTACT dla małego psa, 800 mg + 
6 mg/2 ml, roztwór do nakrapiania, dla psów 

14.  DUOWIN CONTACT dla średniego psa, 1600 mg + 
12 mg/4 ml, roztwór do nakrapiania, dla psów 

15.  DUOWIN CONTACT dla dużego psa, 3200 mg + 
24 mg/8 ml, roztwór do nakrapiania, dla psów 

16.  Effipro 67 mg roztwór do nakrapiania dla małych 
psów 

17.  Effipro 134 mg roztwór do nakrapiania dla śred-
nich psów 

18.  Effipro 268 mg roztwór do nakrapiania dla dużych 
psów 

19.  Efiipro 402 mg roztwór do nakrapiania dla bardzo 
dużych psów 

20. Efiipro 50 mg roztwór do nakrapiania dla kotów 

21. Efiipro 2,5 mg/ml roztwór do natryskiwania na skó-
rę psów i kotów 

22. Faunamor 

23. Fiprex Spray 

24. Fiprex KOT 

25. Fiprex S

26. Fiprex M 

27. Fiprex L 

28. Fiprex XL 

29. Frontline Spray 

30. Frontline Spot — On dla kotów 

31. Frontline Spot — On S dla psów 

32. Frontline Spot — On M dla psów 

33. Frontline Spot — On L dla psów 

34. Frontline Spot — On XL dla psów 

35. Furamor — P 

36. Insectin Proszek 

37. Kiltix dla małych psów 

38. Kiltix dla średnich psów 

39. Kiltix dla dużych psów 

40. Odimor 

41. PREVENTEX 9 % obroża dla psów 




